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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 175.243,78 138.741,516388
03/06/2024 APLICAÇÃO 224,39 177,599225 1,263462715 138.919,115613
04/06/2024 APLICAÇÃO 14,40 11,393896 1,263834497 138.930,509509
05/06/2024 APLICAÇÃO 213,46 168,849774 1,264200685 139.099,359283
12/06/2024 APLICAÇÃO 38,91 30,733501 1,266045141 139.130,092784
13/06/2024 APLICAÇÃO 726,86 573,950270 1,266416339 139.704,043054
14/06/2024 APLICAÇÃO 11,18 8,825521 1,266780599 139.712,868575
18/06/2024 APLICAÇÃO 42,12 33,230264 1,267519233 139.746,098839
19/06/2024 APLICAÇÃO 10,40 8,202610 1,267888987 139.754,301449
20/06/2024 APLICAÇÃO 4.346,69 3.427,289645 1,268258726 143.181,591094
21/06/2024 APLICAÇÃO 73,46 57,905090 1,268627672 143.239,496184
24/06/2024 APLICAÇÃO 84,75 66,784984 1,268997821 143.306,281168
25/06/2024 APLICAÇÃO 19,88 15,661356 1,269366430 143.321,942524
26/06/2024 APLICAÇÃO 13.947,79 10.984,800161 1,269735434 154.306,742685
28/06/2024 APLICAÇÃO 24.065,20 18.941,964346 1,270470135 173.248,707031
28/06/2024 SALDO ATUAL 220.107,31 173.248,707031 173.248,707031

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 175.243,78
APLICAÇÕES (+) 43.819,49
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.044,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.044,04
SALDO ATUAL = 220.107,31

Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade
No mês 0,5838
No ano 3,8940
Últimos 12 meses 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


